АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября   2021 года                                                         №  08-89-а
Об отмене постановления администрации Пашозерского сельского поселения от 28 апреля 2014 года № 08-47-а «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Пашозерского сельского поселения»
Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании акта приема -  передачи муниципального имущества муниципальным образованием Пашозерское сельское поселение Тихвинского района, находящегося в муниципальной собственности, принадлежащего на праве хозяйственного ведения, предоставленного в пользование ОАО «Управление жилищно – коммунальным хозяйством Тихвинского района» в государственную собственность Ленинградской области, в силу Областного закона № 153-ОЗ полномочия по определению на подведомственной территории гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и (или) водоотведения перешли к Правительству Ленинградской области, отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 28 апреля 2014 года № 08-47-а «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Пашозерского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации
Пашозерского сельского

поселения                                                                            Вихров В.В.